Indicação    n.°  211/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que estude, juntamente com a Secretaria da

Educação, a confecção de enfeites nas cores da bandeira do Brasil nas escolas do

município, para comemorar o início da Copa do Mundo, que ocorre no início do

mês de junho.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 07 de maio de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de maio de 2018.
_________________________